
    

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ 

ДИМИТРОВГРАД  

 

ГОДИНА V – БРОЈ 69 ДИМИТРОВГРАД, 28.12.2021.  

                                                                                                                            СТРАНА 1 
 
 

САДРЖАЈ 

 
 

 
ОПШТИНСКА УПРАВА ОПШТИНЕ ДИМИТРОВГРАД 

1. Решење и оменовању администратора органа за Писарницу и Систем за управљање 

документима.........................................................................................................................2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 69. 28.12.2021. године „Службени лист општине Димитровград“ СТРАНА 2 
 
 
 
 
 

На основу члана 4. став 4. Уредбе о канцеларијском пословању органа држевне 
управе („Сл. гласник РС“ бр. 21/2020 и 32/2021), начелник Општинске управе Димитровград 
доноси 

Р Е Ш Е Њ Е 
о именовању администратора органа за Писарницу и Систем за управљање 

документима 
 

Члан 1. 
Именује се ДАЛИБОРКА ДИМОВ, радница Општинске управе Димитровград, 

распоређена на радном месту послови писарнице услужног центра, ЈМБГ 
1202973738238, мејл адреса: dimovdaliborka@gmail.com, број телефона: 060/3366670 за 
администратора органа за Писарницу и Систем за управљање документима 

 
Члан 2. 

Именује се ЉИЉАНА МОМЧИЛОВ, радница Општинске управе Димитровград, 
распоређена на радном месту послови писарнице услужног центра, ЈМБГ 
0706965738215, мејл адреса: ljiljanamomcilov@gmail.com, број телефона: 060/1478462 за 
администратора органа за Писарницу и Систем за  управљање документима 

 
Члан 3. 

Решење ступа на снагу у року од 8 (осам) дана од дана објављивања у Службеном 
листу Општине Димитровград. 

 
Број: 02-325/2021-14 
У Димитровграду, 28.12.2021. годину 
 
 

 НАЧЕЛНИК 
ОПШТИНСКЕ УПРАВЕ ДИМИТРОВГРАД 
          Драган Голубов дипл. правник 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 69. 28.12.2021. године „Службени лист општине Димитровград“ СТРАНА 3 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ОСНИВАЧ: 
Скупштина општине Димитровград 
ИЗДАВАЧ: 
ОПШТИНСКА УПРАВА ОПШТИНЕ ДИМИТРОВГРАД 
Одговорни уредник: 
Зорица Соколов, секретар Скупштине општине Димитровград 
Технички уредник: 
Маја Алексов Методиев, координатор послова за ЛЕР и преводилац за бугарски језик 
Е-mail: skupstina@dimitrovgrad.rs 
Тел: 010 / 361 – 582 
 


